



BIULETYN@USTRONIE.RADOM.PL

WWW.USTRONIE.RADOM.PL

USTRONIE

bezpłatny

BIULETYN SPÓŁDZIELCZY

Nr 97, sierpień 2015

Punkty zbierania elektrośmieci

W związku z wdrożeniem w Radomiu programu „Moje miasto bez elektrośmieci” na terenie miasta powstały publiczne punkty zbierania elektrośmieci. Mieszkańcy dodatkowo mogą za darmo pozbyć się niepotrzebnych wielkogabarytowych urządzeń bezpośrednio z domów. Korzyści może odnieść również 35 radomskich szkół podstawowych, mających szansę na pozyskanie atrakcyjnych pomocy dydaktycznych.

Kompleksowe wdrożenie programu „Moje miasto bez elektrośmieci” w Radomiu oznacza budowę nowoczesnego i efektywnego systemu zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Służyć temu będą m.in. stworzone publiczne punkty zbierania, w których mieszkańcy będą mogli pozostawiać niepotrzebne

urządzenia elektryczne i elektroniczne.

Adresy punktów zbierania elektrośmieci ElektroEko w Radomiu:

Parking przed Urzędem Miejskim w Radomiu u zbiegu ulic Kilińskiego i Staszica, otwarty w każdą pierwszą sobotę miesiąca w godz. 9.00-15.00

Parking przed supermarketem E.Leclerc, przy ul. Wierzbickiej, otwarty w każdą drugą sobotę miesiąca w godz. 9.00-15.00

Parking przed Uniwersytetem Technologiczno-Humanistycznym, przy ul. Chrobrego, otwarty w każdą trzecią sobotę miesiąca w godz. 9.00-15.00

Dokończenie na stronie 2.

Kolonia letnia w Jastrzębiej Górze



Stowarzyszenie „Nasze ustronie” wraz ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Ustronie” i Gminą Miasta Radomia jak co roku zorganizowało wypoczynek letni dla czterdziestki dzieci i młodzieży. W tym roku z dziećmi spędzały wakacje w Jastrzębiej Górze nad samym Morzem Bałtyckim w Ośrodku AnMar.

Atrakcji nie brakowało... codzienne kąpiele w morzu, spacer, wizyta w Parku Linowym, wycieczki do Władysława i na Hel.

Dokończenie na stronie 3.

Zakup mieszkania na rynku wtórnym

Jak bezpiecznie kupić mieszkanie na rynku wtórnym

Zakup mieszkania na rynku wtórnym wiąże się z szeregiem potencjalnych problemów. Jest np. ryzyko, że kupisz mieszkanie zadłużone albo z lokatorami. Jak tego uniknąć? Jak bezpiecznie kupić używane mieszkanie i co koniecznie sprawdzić przed zakupem?

Sprawdź, kto jest właścicielem

Przy zakupie mieszkania z rynku wtórnego ważną kwestią jest sprawdzenie stanu księgi wieczystej mieszkania, które chcemy kupić. Ma to na celu ustalenie, że sprzedającym jest osoba, która jest właścicielem mieszkania. W praktyce spotyka się przypadki, gdy za właściciela przy sprzedaży powołują się np. najemcy, którzy mają prawo posiadania mieszkania, ale nie są jego właścicielami.

Nie każde mieszkanie posiada jednak założoną księgę wieczystą. Jest tak często w przypadku spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu. Wtedy trzeba poprosić właściciela o zaświadczenie potwierdzające jego prawo do lokalu. Zaświadczenie takie wystawia Spółdzielnia na pisemny wniosek członka/właściciela zamieszczając również informacje o stanie konta lokalu, czy są współwłaściciele czy prowadzona jest dla danego lokalu księga wieczysta.

Dokończenie na stronie 2.

Strona 2.

Koło Historyczne
- 71 rocznica Powstania Warszawskiego

Strona 4.

segregacja śmieci

Koło Rowerowe „Dwukołowcy”
- rajd rowerowy do Skaryszewa Strona 5.

Strona 4,5.

zaproszenia
do klubu osiedlowego

KONKURSY
z nagrodami

Strona 4, 5, 6.

Zakup mieszkania na rynku wtórnym

Dokończenie ze strony 1.

Ponadto sprawdzenie w księdze wieczystej stanu prawnego mieszkania służy zwerifikowaniu, czy mieszkanie nie jest obciążone długiem, w postaci np. kredytu hipotecznego. Przed zakupem mieszkania, które jest zadłużone należy, więc dopilnować tego, aby wszystkie figurujące w niej hipoteki zostały wykreślone.

Przy sprzedaży lokalu stanowiącego odrębną własność, Spółdzielnia wystawia zaświadczenie tylko o stanie konta, natomiast z Sądu Rejonowego VI Wydziału Ksiąg Wieczystych należy uzyskać aktualny odpis z księgi wieczystej założonej na dany lokal.

Uwaga na umowę dożywocia

Przed zakupem mieszkania warto zapytać, czy mieszkanie nie jest obciążone tzw. prawem dożywocia. Chodzi tu o umowę dożywocia, uregulowaną w Kodeksie cywilnym. Polega ona na tym, że w zamian za przeniesienie własności nieruchomości nabywca zobowiązuje się zapewnić zbywcy dożywotnie utrzymanie. Oznacza to w praktyce, że np. osoba bliska właścicielowi mieszkania może mieszkać w nim aż do swojej śmierci, niezależnie od tego, kto jest właścicielem mieszkania. W takim wypadku na sprzedaż mieszkania musi się zgodzić osoba,

na rzecz, której ustanowiono umowę dożywocia. W przeciwnym razie sprzedaż mieszkania bez takiej zgody powoduje, że transakcja sprzedaży jest obciążona wadą prawną.

Co istotne, prawo dożywocia nie musi być ujawnione w księdze wieczystej. Aby zatem nie zostać zmuszonym do ponoszenia kosztów utrzymania dożywotnika razem ze zbywcą mieszkania, warto zadbać o to, aby w umowie sprzedaży mieszkania znalazło się oświadczenie sprzedającego, że mieszkanie nie jest obciążone prawami osób trzecich. Tylko na tej podstawie można domagać się odszkodowania na wypadek, gdyby sprzedający złożył nieprawdziwe oświadczenie w tej kwestii.

Niechciani lokatorzy

Przy kupnie mieszkania na rynku wtórnym szczególną uwagę trzeba zwrócić na to, czy są w nim zameldowani lokatorzy. Trzeba zatem zażądać od sprzedającego dostarczenia zaświadczenia, że w lokalu nikt nie jest zameldowany. Można udać się wraz z właścicielem do Biura Ewidencji Ludności w celu poświadczenia zameldowania. Zawsze trzeba zwrócić uwagę na datę takiego zaświadczenia, jeśli np. zaświadczenie jest wystawione na 3 miesiące przed datą planowanej sprzedaży stan faktyczny może się zmienić. Dlatego najlepiej zadbać o to, aby zaświadczenie dotyczące

zameldowania miało datę z dnia sprzedaży mieszkania.

Jeżeli kupujący nie sprawdzi tej kwestii, może kupić mieszkanie z lokatorami, którzy mają prawo posiadania lokalu. Wówczas, aby pozbawić ich tego posiadania, konieczny będzie pozew o eksmisję i zwykle długotrwały proces sądowy. Sprawy o eksmisję ciągną się długo również z uwagi na brak lokali socjalnych, do których eksmisja jest wykonywana. Do czasu wykonania wyroku o eksmisję do lokalu socjalnego lub pomieszczenia tymczasowego lokator lub lokatorzy mają prawo mieszkać w lokalu.

Zaległości czynszowe i w opłatach

Kupujący powinien też domagać się od właściciela mieszkania okazania zaświadczeń ze spółdzielni mieszkaniowej, że nie ma zaległości z tytułu czynszu. Podobnego zaświadczenia należy domagać się także w przypadku opłat za gaz czy prąd.

Wszelkie informacje dotyczące w/w spraw można uzyskać w siedzibie SM USTRONIE stanowiska nr 1 i Nr 2 (parter).

Biuro Ewidencji Ludności - Radom, ul. Moniuszki 9

Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych – Radom, ul. Żeromskiego 43/45

Źródła: murator-dom.pl, Dział Członkowski – Mieszkaniowy SM Ustronie

Punkty zbierania elektrośmieci

Dokończenie ze strony 1.

Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych, ul. Witosa 96, otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach 10.00-17.00, oraz w sobotę w godzinach 9.00-14.00

Przystąpienie Radomia do programu „Moje miasto bez elektrośmieci” oznacza również bezpośrednie korzyści dla 35 radomskich szkół. Dzięki oddawaniu zużytego sprzętu elek-

trycznego i elektronicznego (ZSEE) do wskazanych Publicznych Punktów Zbierania, mieszkańcy mogą przyczynić się do pozyskania przez placówki atrakcyjnych pomocy naukowych (np. rzutników, tablic multimedialnych). Wystarczy odebrać kupon Funduszu Oświatowego, a następnie przekazać go wybranej placówce.

Dodatkowo na terenie miasta działa usługa bezpłatnego odbioru z domów elek-

trośmieci wielkogabarytowych (np. lodówki, pralki, telewizory powyżej 24 cali, zamrażarki).

Usługę można zamówić dzwoniąc pod numer **2222 333 00** lub uzupełniając formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej: <http://elektrosmieci.pl/radom-w-programie-moje-miasto-bez-elektrosmieci>

Koło Historyczne - 71 rocznica Powstania Warszawskiego



W dniu 3 sierpnia 2015 roku w Klubie Osiedlowym „USTRONIE” przy ulicy Sandomierskiej 14. w ramach „Akcji Lato 2015” odbyło się spotkanie Koła Historycznego „Pokolenie dla pokoleń”. Przybyły na nie dzieci z naszych świetlic „Młodzika”, „Sputnika” i „Kubusia”. To właśnie w „Kubusiu” działa koło. Nasze spotkanie poświęciliśmy 71 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. Specjalnym gościem był Pan Magister Zbigniew Leśniewski z VIII Liceum Ogólnokształcącego

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu.

Na wstępie spotkania odśpiewaliśmy wspólnie pieśń powstańczą „Hej chłopcy bagnet na broń”. Następnie rozpoczęła się prezentacja wydarzeń. Była ona ciekawa, dostosowana do przekroju wiekowego naszych milusińskich. Dzieci aktywnie uczestniczyły w spotkaniu, były pytania i trafne odpowiedzi. Dzieci opowiadały również krótkie historie wojenne swych rodzin. Uczyły się nowych pojęć i ich znaczenia np. pseudonim, barykada, miotacz ognia. Po zakończeniu prezentacji był quiz. To był strzał w dziesiątkę. Dzieci odpowiadały jak z nut, wiedziały prawie wszystko. Serce nam rosnęło z dumy po tym festiwalu trafnych odpowie-

dzi. Przyszedł również czas na chwile refleksji i zadumy. Wspólnie śpiewane pieśni powstańcze całą piersią, z głębi serca pozbawiły dzieci resztę energii.

To były bardzo wzruszające chwile dla wszystkich. Nie spodziewaliśmy się, że dzieci aż tyle wiadomości zapamiętają i zrozumieją. Był to trudny temat - jednak przekazany i dostosowany specjalnie dla dzieci - skłonił je do myślenia i aktywności, a taka postawa daje nadzieję na lepszą przyszłość.



(J.Ch)

Kolonia letnia w Jastrzębiej Górze

Dokończenie ze strony 1.



Zwiedzaliśmy Fokarium, Muzeum Rybołówstwa, Port, Dom Rybaka. Dzieciaki chętnie uczestniczyły we wszystkich zajęciach integracyjnych. Wybraliśmy swoją Miss i Mistera Kolonii, odbył



się pokaz wakacyjnej mody, konkursy plastyczne i sportowe – atrakcji nie brakowało!. Zawiązało się wiele nowych przyjaźni zarówno między naszymi radomskimi kolonistami jak i z innych kolonii przebywających na ośrodku. Wieczory – to oczywiście dyskoteki i ogniska. Chcielibyśmy nadmienić, iż kadra kolonii jak co roku pełniła funk-

cje wychowawców jako wolontariusze.

Mamy nadzieję, że w przyszłym roku Stowarzyszenie „Nasze ustrońie” ponownie zorganizuje wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży i tym samym da dzieciakom wiele radości i niezapomnianych chwil....

Zarząd Stowarzyszenia „Nasze ustrońie”

WAŻNE TELEFONY SM USTRONIE

- Dział Obsługi Mieszkańca:
48-385-74-00 do 02
- Sekretariat: 48-385-74-03
- Administracja Jedn. A: 48-385-74-13
- Administracja Jedn. B: 48-385-74-16
- Administracja Jedn. C: 48-389-67-83
- Administracja Jedn. M: 48-389-67-84
- Administracja Jedn. P– w siedzibie spółdzielni: 48-385-74-00

POGOTOWIE TECHNICZNE: 601 602 045

POGOTOWIE DŹWIGOWE W SM USTRONIE

- Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 15⁰⁰ – 23⁰⁰ na numer tel. 48/ 385 74 04
 - w niedziele i święta od godz. 8⁰⁰ -20⁰⁰ na numer telefonu 48/ 385 74 04
- W godz. od 23⁰⁰ – 7⁰⁰ w dni powszednie i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta awarie należy zgłaszać na numery tel.:**
- Jednostka A – 607 101 809;
 - Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
 - Jednostka C – 607 101 809
 - Jednostka M – 880 916 505



Jak prawidłowo segregować śmieci



- suchy papier i makulatura;
- puszki;
- butelki plastikowe;
- butelki po chemii gosp.;
- kartony po sokach, napojach, mleku;
- siatki i folie;
- resztki kuchenne.



- zanieczyszczone papiery, folie;
- fusy po kawie i herbacie;
- zużyte ręczniki papierowe i chusteczki higieniczne;
- inne odpady, których nie należy umieszczać we frakcji suchej, nieza liczone do odpadów niebezpiecznych.

LIST DO SM USTRONIE



Nasza córka Michalina przyszła na świat 7 maja 2015 roku. Jest śliczną na pozór zdrową dziewczynką, niestety tylko na pozór ponieważ Michalinka urodziła się z połową serduszka: Zrośnięcie zastawki trójdzielnej, hipoplasytyczna prawa komora, zwężenie tętnicy płucnej oraz ubytek międzykomorowy. Nasza córka będzie musiała przejść

co najmniej dwie poważne operacje na otwartym sercu, wielotygodniowe leczenie i rekonwalescencje szpitalne. Pierwszy etap operacji powinien być wykonany do szóstego miesiąca życia dziecka. Postanowiliśmy natychmiast podjąć walkę o zdrowie i życie naszej córki.

Zrobimy wszystko, co w naszej mocy, aby uratować naszą córeczkę dlatego skonsultowaliśmy wyniki badań z najlepszym kardiochirurgiem w Europie Profesorem Edwardem Malcem, który zakwalifikował Michalinkę do leczenia w Klinice w Munster (Niemcy). Wstępny koszt pierwszego etapu leczenia został oszacowany na 31 500 Euro (ok. 130 000 zł.). Kwota ta przewyższa możliwości finansowe naszej rodziny i nie jesteśmy w stanie samodzielnie pokryć tak ogromnych kosztów.

W imieniu Michalinki prosimy współmieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej Ustronie o wsparcie i pomoc w gromadzeniu funduszy na operację w Niemczech.

Będziemy wdzięczni za każdy grosz przekazany z głębi serca. Wierzymy, że mamy wokół dobrych ludzi, nieobojętnych na los chorego dziecka.

Mamy wielką nadzieję, że naszej córce dane będzie odzyskać zdrowie i będziemy mogli szczęśliwie wychowywać ją na dobrego, mądrego, pełnego empatii człowieka, który odwdzięczy się z całych sił swego zdrowego serduszka za okazaną pomoc.

Z góry dziękujemy za okazaną pomoc

Rodzice Karolina Grzegorz Baranek

MICHALINIE MOŻNA POMÓC DOKONUJĄC WPŁATY NA RACHUNEK FUNDACJI „COR INFANTIS” 86 1600 1101 0003 0502 1175 2150 z dopiskiem „MICHALINA BARANEK”



SPÓŁCZNE OGNISKO ARTYSTYCZNE

„RADOM – USTRONIE”

Ogłasza zapisy na naukę gry na instrumentach muzycznych: fortepian, akordeon. Instrumenty dęte, gitara klasyczna, gitara elektryczna, gitara akustyczna, syntezator i keyboard.



Program nauczania obejmuje zajęcia indywidualne i zespołowe.



Ognisko muzyczne gwarantuje atrakcyjną i najtańszą formę nauki gry na instrumentach muzycznych, pomoce naukowe a także doradztwo w zakresie zakupu i naprawy instrumentów muzycznych.

Szczegółowe informacje :

**Spółczne Ognisko Artystyczne "RADOM-USTRONIE",
ul. Sandomierska 13**

Tel: 48 366 – 56 – 09 lub 513 – 455 - 369

Koło Rowerowe „Dwukołowcy” - rajd rowerowy do Skaryszewa

Dzieci i młodzież z Klubu Rowerowego DWUKOŁOWCY mają za sobą dwa udane letnie rajdy. Pod koniec czerwca wybraliśmy się do Skaryszewa miasteczka oddalonego 15km. od Radomia. Dla urozmaicenia droga tam i powrotna była różna. Dzięki temu dzieci poznały więcej miejscowości.



W Bardzicach odwiedziliśmy stary zabytkowy, drewniany kościółek. Było to pokazanie naszej historii zagubionej wśród małych wiosek. Przez Chomentów dotarliśmy do Skaryszewa który od średniowiecza słynie z targów konnych.

Prawdopodobnie w tej miejscowości Król Władysław Jagiełło zaopatrywał wojsko w konie idące na bój pod Grunwaldem. W samym Skaryszewie największym powodzeniem cieszyła się fontanna. Ten rajd do trudnych nie należał było to rozpoznane co do wytrenowania naszych pociec bo zakładaliśmy trasy dużo trudniejsze. Na trzydziestym kilometrze od Radomia w stronę Gór Świętokrzyskich rycerz z rodu Odrowączów postawił warownię. I tak zaczęła się historia Szydłowca. Jesienią 2014 roku zakończono prace dzięki którym przywrócono świetność historyczną Szydłowca. 1.08.15r. postanowiliśmy wybrać się rowerami i sprawdzić jak miasto wypiękniało.



Wyjazd o godzinie 8,30 cel znany, zapal ogromny a trudy ze względu na ukształtowanie terenu - duże. Raz z górki raz pod górkę a Szydłowca jak nie widać tak nie widać. Godzina 11.30 wjeżdżamy do Szydłowca. O b o w i ą z k o w e zwiedzanie zabytków: zamek, ratusz, fara. Ciekawość budziły pręgierze, męski i damski zwany Zośka./ Ale największe zainteresowanie wzbudził JASTRZĄB. Tam jest zalew gdzie po trudach można odpocząć. Nareszcie woda i kiełbaska upieczona na grillu smakuje wybornie. Oczekiwane chwile wypoczynku to jak spełnienie marzeń. Później powrót pocią-



giem. Zmęczeni zadowoleni i szczęśliwi wróciliśmy przed siedemnastą - znowu w domu pod skrzydłami taty i mamy. Ogromne brawa dla młodzieży padł rekord w długości trasy chyba nie do pobicia. Słowa uznania dla SUPER BABCY, podziękowania dla Pana Jacka za pomoc ale największe podziękowania kierujemy w stronę Pana Tadeusza który prowadził wszystkie nasze rajdy, dbał o nasze bezpieczeństwo i w razie potrzeby służył pomocą techniczną. Co do planów jeszcze na ten rok: może OROŃSKO ???

(J.P)

Klub Malucha „Bajkowy świat”

zaprasza na

Zajęcia dla dzieci 3 i 4 letnich z podziałem na grupy.

Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 - 12.00

W programie:

- zajęcia edukacyjne, plastyczne, rytmika, język angielski.



Zapisy już od dziś w:

o Klubie Osiedlowym „Ustronie” ul. Sandomierska 14
tel. 48 385 74 15



KONKURS

- I - gimnastyka Hindusów
- II - ... pod Baranami w Krakowie
- III - od kolana w górę
- IV - samica psa myśliwskiego
- V - numerowany zbiór utworów muzycznych
- VI - autor „Lochów Watykanu”
- VII - stary francuski taniec
- VIII - wabik na muchy
- IX - wśród ciężarówek
- X - kilogram wody
- XI - partner Masztalskiego
- XII - powoduje gwizd czajnika

Hasło - postać z dziejów Rosji

1	2	3	4	5	6	7	8

Zapraszamy do udziału w konkursie.

Prosimy podać hasło krzyżówki:
postać z dziejów Rosji

I ↘	II	III	IV
V →	4	5	3
VI →			
↗	2		
VII VIII	8	IX	
X →		6	1
XI →		7	
XII →			

NAGRODY CZEKAJĄ

WYSTARCZY WYŚLAĆ e-mail I Podać HASŁO KRZYŻÓWKI !!!

3 pierwsze osoby, które wyślą w dniu 26 sierpnia e-mail z prawidłową odpowiedzią, otrzymają wejściówkę na dowolny seans z repertuaru kina Helios w terminie 29-30.08.15.

Wiadomość e-mail wysłać należy na adres:

radom@helios.pl wpisując w tytule "Hasło krzyżówka".

Proszę pamiętać, żeby przesłać hasło oraz swoje imię i nazwisko.

Zapraszamy do udziału w konkursie !!!

SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE

GERmed

26-600 Radom, ul. F.Focha 14, I piętro

lek. med. Ewa Pawlik-Rak
kardiolog endokrynolog

tel.: 605 344 577

Lek. med. Grzegorz Rak
kardiolog

tel.: 602 665 828

- ♥ **ECHO SERCA**
- ♥ **HOLTER EKG**
- 12 kanałowy
- ♥ **HOLTER ciśnieniowy**
- ♥ **TESTY WYSIŁKOWE**
- ♥ **USG TARCZYCY**
- ♥ **BIOPSJE**

Kompleksowa opieka lekarska

K/0070

HELIOS



JESTEŚ MIŁOŚNIKIEM KINA?
ZOSTAŃ ZNAWCĄ!

AKADEMIA FILMOWA
2015/2016

EDUKACYJNY PROGRAM FILMOWY

W PROGRAMIE 6 SPOTKAŃ, W TYM:

- projekcje filmów
- wykłady multimedialne
- spotkania z ekspertami

ZAPISZ KLASĘ NA 8. EDYCJĘ CYKLU!

OD PRZEDSZKOLAKA DO MATURZYSTY

Kino Helios Radom
ul. Poniatowskiego 5
rezerwacja: 48 340 07 89

www.helios.pl



PORADNIE SPECJALISTYCZNE

Kierownik: Bogumiła Odzimek, psycholog kliniczny
26-600 Radom, Lubońskiego 2
tel.: 608-012-567, 882-099-022

**KOMPLEKSOWE WSPIERANIE ROZWOJU DZIECKA.
DIAGNOZA I TERAPIA DZIECI Z TRUDNOŚCIAMI ROZWOJOWYMI.
POMOC PSYCHOLOGICZNA I LOGOPEDYCZNA DLA OSÓB DOROSŁYCH.**

**PRZYJMUJE ZESPÓŁ
WYKWALIFIKOWANYCH,
DOŚWIADCZONYCH SPECJALISTÓW:**

- logopedzi • surdologopedzi
- specjaliści wczesnej interwencji logopedycznej
- neurologopedzi • oligofrenopedagodzy
- pedagogi • surdopedagodzy
- psychologowie • fizjoterapeuta
- terapeuci wczesnego wspomagania rozwoju

OFERTA DLA DZIECKA MAŁEGO

- praca z dziećmi z asymetrią ułożeniową, przedwczesnie urodzonymi, problemami z karmieniem noworodków i niemowląt
- korekta polykania wspomagająca leczenie ortodontyczne,
- terapia wspierająca rozwój mowy dziecka małego,
- terapia dzieci małych z autyzmem, afazją, dzieci niemówiących
- rehabilitacja ruchowa - od wieku niemowlęcego
- szkoła pielęgnacji niemowląt
- szkoła noszenia dzieci w chustkach
- integracja sensoryczna

SNPP-P

**od stycznia 2015 r. prowadzi
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA
z subwencji oświatowych**

**WYDAJEMY OPINIE
RESPEKTOWANE W OŚWIECIE,
w tym o potrzebie
wczesnego wspomagania rozwoju,
odroczeniu od obowiązku szkolnego,
o specyficznych trudnościach w uczeniu się
itp.**

OFERTA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY:

- diagnoza i terapia logopedyczna, pedagogiczna, psychologiczna,
- programy terapeutyczne, programy modyfikacji zachowań niepożądanych, terapia behawioralna,
- trening umiejętności społecznych dla dzieci z zaburzeniami neurorozwojowymi,
- terapia młodzieży z trudnościami w funkcjonowaniu językowym, wsparcie w procesie edukacji, wzmacnianie kompetencji komunikacyjnych, pomoc w przygotowaniu do matury (język polski),
- integracja sensoryczna,
- muzykoterapia,
- terapia ręki.

UWAGA: na wniosek rodzica, rehabilitacja może odbywać się w środowisku rodzinnym.

Zapraszamy: Pon-Pt 8:00 - 20:00, Sob 9:00 - 14:00

K/0070

TERAPIA

KRĘGOSŁUPA I KOŃCZYN

Artur Kieloch

mgr Rehabilitacji Ruchowej

Terapeuta Uwierzytelniony
Międzynarodowego Instytutu McKenzie,
Licencjonowany w USA fizjoterapeuta



Gabinet:

Radom,

ul. Królowej Jadwigi 2 I

tel. 696 018 999



Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów

WR/033/P ABTE

czynna: pon. - pt. 8 - 18, sob. 8 - 14

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE POJAZDÓW o DMC do 3,5 t.

- samochody osobowe i dostawcze
- ciągniki rolnicze
- przyczepy
- motocykle.



KOMPUTEROWY POMIAR GEOMETRII KÓŁ DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA SILNIKA

AUTO-KALS

S.C.

26-600 Radom
ul. Giserska 20
tel. 48 677 92 92
email: autokals@op.pl

IF INTERFACH

monitorowanie systemu alarmowego
z interwencją patrolu

gabinety lekarskie
apteki



ochrona osób i mienia
monitorowanie osób starszych

Czy zastanawiałeś się komu mógłbyś powierzyć
opiekę nad tym, co dla Ciebie najcenniejsze?

Interfach s.c., 26-600 Radom, ul. Wrocławska 9 b
tel.: 48 34 00 600, fax.: 48 34 00 601
www.interfach.com.pl

Y/0509

MIEJSCE NA
TWOJĄ REKLAMĘ
zadzwoń 601 319 048

BEZPŁATNIE
NA PODSTAWIE UMOWY Z

NFZ

PIELĘGNIARSKA OPIEKA DOMOWA

ZGŁOSZENIA TELEFONICZNIE
codziennie w godz 8-20



48 360 74 52,
600 766 982

P/0430

ZASTRZEŻENIE

Redakcja Biuletynu Ustronie zastrzega sobie prawo dokonywania zmian w nadawanych tekstach (np. korekta dostrzeżonych błędów, nadawanie lub zmianę tytułów etc.), a także innych zmian wynikających z zasad edytorskich lub kultury języka. Autor nadanego materiału może w nim wyraźnie zastrzec brak zgody na jakiegokolwiek zmiany w swoim materiale.

Redakcja zastrzega sobie odmowę publikacji takich materiałów.

DORADCA PODATKOWY

Radom, ul. Miła 17 lok. 15
tel. 48 36 36 771

Zenona Anna Pierzchała
nr wpisu 00497

Prowadzenie ksiąg:

- podatkowych
- handlowych
- ryczałtu, ZUS i płace

również dla prywatnych gabinetów
lekarskich i stomatologicznych,
hurtowni farmaceutycznych, aptek

**KOMPLEKSOWA OBSŁUGA
DUŻYCH I MAŁYCH FIRM**

AD/0214

Kolegium redakcyjne:
Arkadiusz Michalski
Katarzyna Rychlicka-Jurczak

WYDAWCA:
FAMA
Zbigniew Gumiński
Nakład 3000 egz.

**Szczegółowe informacje,
przyjmowanie zgłoszeń:**

tel: 48 33 11 259, 601 319 048
e-mail: zbigum@op.pl

Ewentualne uwagi dot. biuletynu
prosimy przesyłać na adres
e-mail: biuletyn@ustronie.radom.pl;
TEL. REDAKCJI: 48 385 74 07

Za treść ogłoszeń wydawca nie odpowiada.

■ OGRZEWANIE



■ KUCHNIA



■ ŁAZIENKA



**rabaty
promocje**

PRZYJDŹ I SPRAWDŹ



**Z myślą o wygodzie
naszych Klientów
zapraszamy do
NOWEJ SIEDZIBY**

www.poldom.radom.pl

tel.: 48 36 33 227, tel./fax.: 48 36 33 228

POLDOM
artykuły instalacyjno-sanitarne

**Radom,
ul. Dąbrowskiego 15**

Marek Paliński
specjalista psychiatra

przyjmuje prywatnie
w czwartki od godziny 16
budynek Poradni Rehabilitacji POLMEDIC
Radom, ul. Okulickiego 76

Rejestracja pacjentów
od pon. do pt. w godz. 8-19
tel: 48 344 86 04

S/0414

REH-COMPLEX
Michał Paprocki
FIZJOTERAPEUTA

Specjalista ds. bezoperacyjnego
leczenia skolioz Metodą F.E.D.®

Leczenie bólów kręgosłupa
metodą McKenziego
Rehabilitacja osób
metodą PNF
Konsultacje, dojazd do pacjenta

R/0111

www.reh-complex.pl
Tel: 798-802-717

**IV REGATY
DIECEZJI RADOMSKIEJ**
IM. KŚ. ZUZISŁAWA DOMAGAŁY

KIEDY? 29 SIERPNIĄ (sobota)
GDZIE? ZALEW SULEJOWSKI - Zarzęcin

ORGANIZATOR: Akcja Katolicka Diecezji Radomskiej
Stowarzyszenie Środowisko Inicjatywa

SZCZEGÓŁY: www.ak.radom.pl

ZAPRASZAMY !!!

REGATY ŻEGLARSKIE DIECEZJI RADOMSKIEJ

ŚRODOWISKO inicjatywa

AKCJA KATOLICKA DIECEZJI RADOMSKIEJ